
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                          ПРИКАЗ 

         15.03.2022 г.                                                                                  №318 

                     

О  внесении сведений в Реестр организаций,  

осуществляющих образовательную деятельность  

по имеющим государственную аккредитацию  

образовательным программам 

 

На основании части 12 статьи 92 Федерального закона от 29.12.2012  

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Реестр организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по имеющим государственную аккредитацию образовательным 

программам, сведения в части изменения срока действия свидетельства о 

государственной аккредитации на «бессрочно», без выдачи нового свидетельства 

о государственной аккредитации организациям, имеющим государственную 

аккредитацию по состоянию на 01.03.2022, и организациям, срок действия 

свидетельства о государственной аккредитации которых продлен на основании 

постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 440 «О 

продлении действия разрешений и иных особенностях в отношении 

разрешительной деятельности в 2020-2022 годах». 

2. Отделу государственной аккредитации и лицензирования (Лагошная 

Е.М.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 

департамента образования и науки Брянской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 Директор департамента                                                     Е.В. Егорова 
 

 

 


